ARISTARCHVS Athenis accersitus, dictaturam Ephesi tenuit. Vocarunt autem eum populares, quod præclare fideliterque: annos quinque ipsis præfuisset. Athenis discessit, cum Harpagus Cytum, Cambyſis filium, unâ eum Perſis ad defectionem impulisset.

ARISTÆNETVS, siue Aristænus. Philopœmen & Aristænus Achæi, ita inter se iuncti fuerunt, ut nec eodem essent ingenio, nec eadem Reipublicæ sectam sequerentur. Nam Philopœmē quidem & animo & corpore ad omnes bellicosos usus ab ipsa natura factus erat: alter autem ad Reipublicæ gubernationem, & deliberationes quæ eloquentiam postulabant. Iam secta Reipublicæ ita inter se differebant. Nam cum Romanorum amplitudino & Philippicis & Antiochicis temporibus prioris cum Græco Imperio implicaretur: Aristænetus Res publicam ita temperabat, ut quicquid Romanis accommodatum esset, alacritet faceret, interdum etiam iussa illorum anteuertetet. Interim tamen operam dabat, ut leges seruare uideretur, eamque speciem prætendebat, si qua illarum, Romanorum literis aperte refragaretur. At Philopœmē, si quid eorum quæ postulabatur, consentaneū legibus erat: societatē, cōcedebat omnia, & sine detractione adiurabat. Si quid uerò præter illas mādassent: adduci non poterat ut ultrò pareret: * sed à magistratibus primum id approbandū, deinde iterū petendū esse afferebat. Quod si ne sic quidem persuasissent: eadem uelut deos obtestatus, cedebat, & imperata faciebat.

ARISTÆVS, siue Aristus, unus ex Gigantibus, quem in Aetna Siciliae montem solum euasisse ferunt, nec igni cœlesti tactum, nec Aetna oppressum.

ARISTEVS, siue Aristion, Samius, aut Platænsis, ab adolescentiâ Demosthenis amicus, ab eoque recedendi causa missus ad Hephæstionem. Meminit huius Hystides, in oratione contra Demosthenem.

ARISTEVS Democharidis aut Cautrobij filius, Proconnesius, qui Arimasporum Hyperboreorum historiam libris tribus heroico uersu descripsit, qui Arimaspij dieuntur. Huius animam tradunt, cum uellet, exiisse, & remeasse. Scripsit & soluta oratione Theogoniâ, id est ortum deorum, uersibus mille. Vixit Cræsi & Cyri temporibus, Olympiade quinquagesima.

(*ἀριστῆς*.) Sophocles de Aiace, Nuncquam tu Iæua, Telamonis nate, fuisti Mentre prius.

ARISTIDES, Adrianensis sophista, (Adriani autem urbs est Mysia, quæ nunc Bithynia dicitur) Polemonis Smyræni rhetoris discipulus, filius Eudæmonis philosophi, & flaminis Dialis in patria. Athenis Herodē audiit, Pergami Agrippa elē. Vixit sub Antonino Cæsare, usque ad Commodum (Terminum apud neminem reperias.) Orationū eius nullus finis reperitur. nā sunt alia abter cōfectæ.

ARISTIDES, Lysimachi filius, cui quamuis pauperi, propter uitæ integritatē, iniurato, fides habebatur. Cū aliquando Calliam reum sibi condonari petisset, impetrauit. Qui cum aurum ipsi uicissim misisset, eo repudiato: Calliz quidam uita, inquit, Aristidis paupertate eget: sed paupertas Aristidis, Calliz opes cōtemnit. Hic aliquando Themistocli in Republica gerēda aduersatus, eū unâ legationem obiter: inimicitias, inquit, intra patriæ fines deponamus, & Reipublicæ causâ cōsentiamus. Fuit autem uir ad eodē bonus, ut, cum ostracismo pellendus esset, & rusticianus quidam homo, qui non nosset Aristidem, ei testulam inscribendi sui nominis causâ obrulisset: rogavit, quare ab Aristide offensus esset? illeque respondisset, insigni eius bonitate: scripsit, nomenque rustici inscripserit. Idem telegatus, in Aegina uitam egit. In eo exilio cum Xerxes Græciâ inuadens, per legatos 3000 danicorum ei obrulisset: negavit se, dum ea uictus ratione uteretur. Persicas diuitias curate. Fortē autem pane eibario uescēbatur. Fuit Aristidi similis, uterque optimus. Aristides quidem iustus, Miltiades autē Marathonis pugnae dux. Quæ pugna præcipuē memoratur, quod reliquæ res gestæ toti Græciæ sunt cōmunes, illa propriâ opus est Atheniensium.

ARISTIPPVS, Aristaræ filius, Cyrenæus philosophus, Socratis auditor: à quo

*Aristes eius
ma Peripatetice,
ut et
Hermocritus
Clementis.*

Europidis.

*Aristænum
et Philo-
pœmen Ar-
chæorum
duxer.*

*Ariston Cal-
la Republicam
inimicitias de
posita obrul-
publicam.*

Ostracismus.

*Xerxes eandem
reputationem.*

*Miltiades
Marathonis
pugna.*

*Cyrenensis fide
ita.*

quo

*Mercenas
na philo-
sophia.
Versatile
ingenium.*

*Arete F.
Aristippus
Metrodora
Hm.
Theodorus.
Antipater.
Epimedes.
Parabates
Hegesias.
Anniceris.
Chronologia
reputat.
Voluptatis.
Perennis abie-
Ha.*

quo secta Cyrenaica initiū duxit. Primus Socraticorū mercedē institutionis exegit. Inimicus Xenophonti fuit: ea dexteritate ingenij, ut & tēpori & loco se accommodaret. Ac ijs quidē quae ade- rant fruebatur, uoluptatē; sectabatur: ad eas uerō delicias fruendas, quae non adessent, laborem nullū capiebat.* Vnde canis regius à Diogene uocabatur. Scitē dicta eius plurima sunt, & optima. Eū assignē filia eius Arete audiuit: cuius F. Aristippus minor dictus est Metro didactus, id est à matre edoctus. Hūc audiuit Theodorus, primū cognomen- to Atheus, id est impius, siue absq; Deo: deinde Theus, id est deus. Hunc Antipa- tor, Antipatrū: Epitimedus Cyrenaeus, Epitimedem Hegesias* Pifithanatos, id est, pifsafor mortis, Hegesias* Anniceris*, non is qui Platonem redemit.